
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

О назначении Главы администрации ЗАТО г. Заозерска 
 

Руководствуясь частью 6 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
статьями 27, 41_1 Устава ЗАТО г. Заозерска, Положением «О конкурсе на замещение 
должности Главы администрации ЗАТО г. Заозерска Мурманской области»,  по 
результатам конкурса на замещение должности Главы администрации ЗАТО г. Заозерска 
(протокол конкурсной комиссии № 3 от 11.05.2010) и итогам тайного голосования Совета 
депутатов по кандидатам на замещение должности Главы администрации ЗАТО г. 
Заозерска, Совет депутатов 

 
РЕШИЛ: 
1. Назначить на высшую должность муниципальной службы ЗАТО г. Заозерска 

«Глава администрации» Ротарь Валерия Феодоровича. 
2. Предложить Главе муниципального образования ЗАТО г. Заозерска Марьину 

М.Н. заключить контракт с Главой администрации ЗАТО г. Заозерска Ротарь В.Ф. с датой 
начала исполнения полномочий  18.05.2010. 

3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Западная Лица». 
 Решение вступает в силу со дня его подписания. 

 
 
Глава муниципального образования  
                             

    М.Н. Марьин  
14 мая  2010 года № 03-2573 
 

 
СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ   ЗАТО   ГОРОДА ЗАОЗЕРСКА 

Мурманской области 
 

3 ЗАСЕДАНИЕ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 
14 мая 2010 года 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 


